АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКАХанты-Мансийского автономного округа - Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменения в постановлениеадминистрации города Югорскаот 13.10.2015 № 3142 «О Порядкекомандирования работниковадминистрации города Югорска»

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации,
постановлением Правительства Российской Федерации от 27.11.2025 № 1912
«Об утверждении Правил предоставления гостиничных услуг и услуг иных
средств размещения в Российской Федерации»:

1. Внести в приложение к постановлению администрации города
Югорска от 13.10.2015 № 3142 «О Порядке командирования работников
администрации города Югорска» (с изменениями от 20.07.2016 № 1783,
от 29.12.2016 № 3368, от 28.12.2020 № 1985, от 22.10.2021 № 2008-п,
от 03.02.2022 № 183-п, от 27.06.2022 № 1371-п, от 01.11.2022 № 2280-п,
от 06.07.2023 № 910-п, от 11.03.2024 № 393-п, от 03.05.2024 № 737-п,
от 04.07.2025 № 1243-13-п) изменение, изложив абзац второй подпункта «а»
пункта 10 в следующей редакции:

«- в случае проживания муниципального служащего в гостинице:
договор (счет), кассовый чек или документ, оформленный на бланке строгой
отчетности, подтверждающий, предоставление гостиничных услуг по месту
командирования и содержащий сведения, предусмотренные Правилами
предоставления гостиничных услуг и услуг иных средств размещения
в Российской Федерации, утвержденными постановлением Правительства
Российской Федерации от 27.11.2025 №1912;».

от 06.03.2026 № 374-13-п

«В регистр»

2
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном сетевом

издании города Югорска и разместить на официальном сайте органов
местного самоуправления города Югорска.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования, но не ранее 01.03.2026.

Глава города Югорска ДОКУМЕНТ ПОДПИСАНЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ
Сертификат31CC99F2708629CAFED651957C801770Владелец Харлов Алексей ЮрьевичДействителен с 24.11.2025 по 17.02.2027

А.Ю. Харлов